
Městský úřad Tachov
Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Odbor dopravy a silničního hospodářství

Telefon: 374 774 111 IČ: 00260231 příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100
Fax: 374 774 175 DIČ: CZ00260231 výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100        
www.tachov-mesto.cz ID DS: 2tubyxs e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz

Váš dopis č.j.:
Ze dne: 27.11.2019
Spis. značka: 
Naše č.j.: 10415/2019-ODSH/TC-3

Vyřizuje: Gondorčín
Telefon: 374 774 254
E-mail: jiri.gondorcin@tachov-mesto.cz

Datum:  27.05.2020

                                                          Veřejná vyhláška
R O Z H O D N U T Í

Stavební povolení

Městský úřad Tachov, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen MěÚ ODSH 
Tachov) obdržel dne 27.11.2019 žádost stavebníka – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň, IČ 72053119 a Obec Lestkov, Lestkov 210, 349 01 
Stříbro, IČ 00259977 v zastoupení Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň, Parková 1205/11, 326 
00 Plzeň, IČ 48266230, o vydání stavebního povolení na stavbu „II/201 Lestkov - průtah“, 
která je umístěna na pozemcích v k.ú. Lestkov.
Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení.
MěÚ ODSH Tachov, jako věcně příslušný speciální stavební úřad podle § 40 odst.4 písm.a) 
zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon 
o pozemních komunikacích /PK/“) a současně podle § 15 odst.1 písm.c) zákona 
č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále „stavební 
zákon“) a místně příslušný podle § 11 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále „správní řád“), přezkoumal žádost podle § 109 až § 114 stavebního 
zákona, projednal ji ve stavebním řízení  a se souhlasem příslušného stavebního úřadu 
Městského úřadu Tachov, odbor výstavby a územního plánování, č.j.4955/2019/SU ze dne 
26.08.2019 podle § 15 odst.2 stavebního zákona, rozhodl  t a k t o :

                                                              Stavba

„II/201 Lestkov - průtah“ 

která je umístěna na pozemcích v k.ú. Lestkov :
a) stavební - p.p.č. st.190, st. 191, st. 192, st. 193, 870/38, 1550/1, 1649/1, 1686/1, 
1686/3, 1721/1, 1722/1, 1722/6, 1722/7, 1722/12, 1722/14, 2186, 2188;
b) sousední - p.p.č. st.1/1, st.1/2, st.1/3, st. 6/1, st.42/2, st.46, st.54, st.65, st.106, st.107, 
st.185, st.186, st.187, st.188, st.189, 17/7, 18, 20, 23/1, 23/2, 49/2, 54/4, 870/41, 970/1, 
970/2, 970/3, 970/4, 970/5, 970/6, 970/56, 970/59, 1546/2, 1546/7, 1546/8, 1550/1, 
1667/1, 1667/4, 1686/4, 1758, 1762, 1795, 1850, 1937, 2184, 2185, 2205;                                                                                                                                                

se podle § 115 stavebního zákona

p o v o l u j e.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje
Koterovská 462/162
326 00 Plzeň
IČ 72053119
a Obec Lestkov
Lestkov 210
349 01 Stříbro
IČ 00259977

http://www.tachov-mesto.cz/
mailto:podatelna@tachov-mesto.cz


2

Popis stavby :
Stavba řeší rekonstrukci stávající komunikace II/201 v obci Lestkov a návrh nových 
komunikací pro pěší. V rámci stavebního objektu SO 101 bude provedena zcela nová 
konstrukce vozovky, která bude osazena do nových silničních obrub. Na tento stavební objekt 
bude takřka v celé jeho délce navazovat stavební objekt SO 103 v rámci kterého jsou 
navrženy nové chodníky a sjezdy k přilehlým soukromým pozemkům. V rámci stavebního 
objektu SO 102 bude pak provedena výměna krytu vozovky. Šířka jízdních pruhů je v celém 
úseku minimálně 2,75 m, délka úpravy je 0,88 km. Je navržen termín realizace stavby 
05/2020 – 12/2020.

I) Pro provedení stavby stanovuje stavební úřad tyto podmínky :
1) Stavba bude provedena dodavatelsky podle projektové dokumentace ověřené ve 

stavebním řízení, zpracovatel Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň, Parková 
1205/11, 326 00 Plzeň, IČ 48266230, ČKAIT 0202125, datum 04/2019, která je 
nedílnou součástí tohoto stavebního povolení. Stavebník zajistí, aby tato 
dokumentace stavby a všechny doklady týkající se provádění stavby nebo její 
změny byly na stavbě k dispozici.

2) Stavbu bude provádět jako zhotovitel stavební podnikatel, oprávněný k provádění 
povolených stavebních nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle 
zvláštních předpisů. Název a sídlo stavebního podnikatele, doklad o oprávnění a 
termín zahájení stavby (vč. harmonogramu v návaznosti na plán kontrolních 
prohlídek stavby) a jméno odpovědného stavbyvedoucího oznámí stavebník MěÚ 
Tachov ODSH před  zahájením stavby. Případné změny v těchto skutečnostech 
oznámí stavebník neprodleně.

3) Ke stavbě lze užít pouze pozemky obsažené v tomto stavebním povolení. Případné 
změny stavby nesmí být prováděny bez předchozího projednání a schválení 
projektantem stavby a bez povolení zdejšího stavebního úřadu.

4) Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu 
oprávněným.

5) Před zahájením stavebních prací stavebník zabezpečí vytýčení všech podzemních a 
nadzemních zařízení v prostoru stavby, jejich případnou ochranu a přeložení podle 
příslušných norem a předpisů v souladu se stanovisky a za odborného dohledu 
správců (vlastníků) vedení a zařízení, které zároveň přizve k předání staveniště. 
Pokud se při provádění stavby vyskytnou podzemní vedení v projektové 
dokumentaci nevyznačená, bude další provádění stavby přizpůsobeno skutečnému 
stavu.

6) Před zahájením stavby umístí stavebník na viditelném místě u vstupu na staveniště 
štítek o povolení stavby resp. označí stavbu jiným vhodným způsobem s uvedením 
údajů ze štítku. Štítek obdrží stavebník po nabytí právní moci tohoto povolení, musí 
být chráněn před povětrnostními vlivy tak, aby údaje na něm uvedené zůstaly trvale 
čitelné a musí být ponechán v místě až do dokončení stavby případně do vydání 
kolaudačního souhlasu.

7) Stavební podnikatel při provádění stavby zabezpečí její odborné vedení 
odpovědným stavbyvedoucím a zabezpečí, že práce na stavbě, k jejichž provádění 
je předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly jen osoby, které jsou držiteli 
takového oprávnění.

8) Při provádění stavby budou dodrženy příslušná ustanovení vyhlášky č.268/2009 
Sb., o obecných technických požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších 
předpisů, příslušná ustanovení Části páté „Obecné technické požadavky na 
komunikace“ vyhlášky č.104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, příslušná ustanovení vyhlášky 



3

č.398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících užívání 
staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace a příslušné technické 
předpisy a technické normy, bude dbáno na ochranu života, zdraví, životního 
prostředí a bezpečnosti práce na staveništi; stavba bude zabezpečena podle nařízení 
vlády č.591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na staveništích.

9) Zhotovitel je povinen vést formou stavebního deníku záznam o průběhu stavby. 
10) Během provádění stavby bude umožněn přístup na sousední nemovitosti stavbou 

dotčené, vstupy, resp. příjezdy k těmto objektům mohou být omezeny pouze na 
nezbytně nutnou dobu a budou vždy s dotčenými vlastníky prokazatelně 
projednány a řešeny.

11) Stavbou nesmí být dotčena práva a právem chráněné zájmy majitelů sousedních 
nemovitostí. Veškeré škody zaviněné a vzniklé stavbou a stavební činností na 
majetku veřejném a ostatním budou odstraněny dle platných předpisů na náklad 
stavebníka, případně dotčené pozemky budou uvedeny do odpovídajícího stavu.

12) Pro provedení stavby budou použity jen takové materiály, které splňují platná 
nařízení vlády ČR o technických požadavcích na výrobky.

13)  Na stavebníka se vztahují povinnosti vyplívající z ustanovení §22 – 23 zákona 
č.20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.

14)    Při provádění stavby musí být dodrženy požadavky :

 Vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, zn. 1105342051 ze dne 18.09.2019 
souhlas, za dodržení těchto stanovených podmínek:

- Podmínkou pro zahájení činnosti v ochranném pásmu je platné 
„Sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti 
ČEZ Distribuce, a.s.“, v daném zájmovém území tohoto souhlasu a 
dodržení podmínek uvedených v tomto vyjádření.

- Bude respektováno stávající zařízení distribuční soustavy a 
v souladu s platnými normami a nebude ohrožena bezpečnost a 
spolehlivost provozu distribuční soustavy.

- Souběhy a křižovatky s elektrickými vedeními musí být provedeny 
v souladu s platnými normami a předpisy, zejména s ČSN EN 
50110-1, ČSN EN 50423-3, PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 
333302, ČSN EN 50341-3 pro venkovní vedení VN, ČSN 33 2000-
5-52 a PNE 34 1050 pro kabelová vedení a ČSN 73 6005 o 
prostorovém uspořádání sítí technického vybavení.

- Umístění stavby a provádění činnosti v ochranném pásmu 
elektrického zařízení bude prováděno podle projektové 
dokumentace vypracované firmou Valbek, spol. s r.o., středisko 
Plzeň, datum 04/2019, číslo zakázky 17PL22016.

- Ochranné pásmo vedení VN bude po celou dobu stavby označeno 
výstražnou cedulí „POZOR – ochranné pásmo vedení VN“ z obou 
stran možného vjezdu do tohoto pásma.

- Jakákoliv poškození nebo mimořádné události, způsobené na 
elektrickém zařízení stavebníkem, musí být neprodleně oznámeny 
na poruchovou linku 800 850 860 a budou opraveny na náklady 
viníka.

- U nadzemních vedení je nutné dodržet při zemních pracích 
dostatečnou vzdálenost od opěrných bodů pro zachování jejich 
stability.

- Po realizaci plánované stavby musí být dodrženy minimální 
vzdálenosti mezi jejím povrchem a stávajícími nadzemními 
vedeními dle PNE 33 3301, resp. 33 3302. Pokud nebude možné 
dodržet tyto vzdálenosti je nutné vzniklou situaci řešit formou 
přeložky zařízení distribuční soustavy.



4

- Při provádění činnosti a umístění stavby nesmí dojít ke ztížení 
přístupu našich pracovníků a pracovníků námi pověřených firem 
k našemu zařízení včetně použití mechanizace.

- Při realizaci stavby nesmí dojít v žádném případě k nebezpečnému 
přiblížení osob, věcí, zařízení nebo mechanismů a strojů k živým 
částem pod napětím, tj. musí být dodržena minimální vzdálenost 
2m od vodičů vn (dle PNE 330000-6), pokud není větší vzdálenost 
stanovena v jiném předpisu (např. ČSN ISO 12480-1). V případě, 
že nebude možné tuto vzdálenost dodržet, je žadatel povinen 
požádat o vypnutí předmětného vedení.

- S ohledem k provádění prací v ochranném pásmu upozorňujeme na 
možnost nebezpečných vlivů od elektrického zařízení. Opatření 
proti těmto vlivům je na straně zhotovitele výše uvedené stavby. 
ČEZ Distribuce, a.s. nepřevezme žádnou zodpovědnost za případné 
škody, které vzniknou stavebníkovi následkem poruchy nebo 
havárie elektrického zařízení za nepředvídaných okolností nebo 
nedodržením výše uvedených podmínek.

- Při případné úpravě povrchu v ochranném pásmu zařízení nesmí 
dojít ke změně výškové nivelity země oprati současnému stavu. 
Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech 
zařízení, které jsou přílohou tohoto souhlasu.

- Jakékoliv události mající vliv na provoz předmětných vedení musí 
být neprodleně oznámeny na linku 800 850 860 nebo včas 
oznámeny naší společnosti.

- Výjimka z ochranného pásma se nevztahuje na zařízení ČEZ ITC 
Services, a.s., a Telco Pro Services, a.s.

 Stanovisko Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., č.j. 6968/12/02 ze dne 
26.08.2019, souhlasí s uvedeným záměrem za předpokladu splnění podmínek:

1. Požadujeme, aby práce byly v dostatečném předstihu nahlášeny na naše 
provozy vodovodů a kanalizací a bylo postupováno dle jejich pokynů.
Provoz vodovodů Stříbro: Josef Nováček, tel. 602 457 269, 
jnovacek@vodakva.cz
Provoz kanalizací Stříbro: Ing. Miroslav Heřman, tel. 606 621 313, 
mherman@vodakva.cz

2.  Požadujeme veškeré dotčené poklopy na vodohospodářských zařízeních upravit 
di nové nivelety vozovky.

3.   Veškeré souběhy a křížení se stávajícími sítěmi budou provedeny dle ČSN 73 
6005 Prostorové uspořádání sítí technického vybavení.

4.   Vodovodní a kanalizační zařízení jsou na situaci zakreslena informativně dle 
stávající dokumentace Vodakvy. Zařízení je nutno upřesnit vytýčením na 
místě, což zajistí příslušné provozy vodovodů a kanalizací.

5.   Požadujeme respektovat ochranné pásmo vodovodu a kanalizace 1,5 m od líce 
potrubí na obě strany.

6.   Při zohlednění výše uvedeného souhlasíme s vydáním stavebního povolení a 
s realizací stavby.

 Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje, územní 
odbor Tachov č.j. HSPM-656-4/2012 TA ze dne 27.08.2019.

 Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje se sídlem 
v Plzni č.j. KHSPL/27574/21/2019 ze dne 14.11.2019.

15) Veškeré odpady vzniklé při stavební činnosti je nutno zneškodňovat zákonným a 
doložitelným způsobem (zákon č.185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů) pouze na zařízeních k tomu určených. Evidenci likvidace odpadů ze 
stavby nutno předložit při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

16) Stavebník v součinnosti se zhotovitelem zajistí přepravní trasy dle § 38 zákona 
o PK tak, aby používání pozemních komunikací pro staveništní dopravu ve větším 

mailto:jnovacek@vodakva.cz
mailto:mherman@vodakva.cz


5

rozsahu bylo ve všech případech řádně předem projednáno s vlastníky dotčených 
úseků PK dle platných právních předpisů včetně vyžádání stanoviska příslušného 
silničního správního úřadu a příslušné obce. Realizace oprav přepravních tras bude 
zabezpečena dle § 16 zákona o PK, popř. § 14 a § 15 jeho prováděcí vyhlášky 
č.104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

15) Zhotovitel zajistí provádění souvisejících činností v dotčeném úseku pozemních 
komunikací (silnice, MK) z hlediska silničního hospodářství (uzavírka při úpravě 
stávající MK) v souladu s § 24 zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcí vyhlášky č.104/1997 Sb., které 
budou řešeny samostatným rozhodnutím příslušného silničního správního úřadu. 
Související přechodnou resp. místní úpravu provozu na silnici nebo místní 
komunikaci (MK) zajistí zhotovitel v souladu s § 77 zákona č.361/2000 Sb., o 
provozu na PK, žádostí o stanovení vůči příslušnému silničnímu správnímu úřadu. 

16) Po dobu výstavby nebudou dotčené pozemní komunikace MK vč. jejich 
příslušenství a součástí v zájmovém území stavby znečišťovány nebo poškozovány, 
bude zajištěno jejich průběžné čištění k zamezení šíření prašnosti a k zajištění 
bezpečnosti silničního provozu. Případné znečištění komunikací bude stavebníkem 
odstraněno neprodleně.

17) Kontrolní prohlídky stavby budou probíhat dle doloženého plánu kontrolních 
prohlídek na podkladě ověřené projektové dokumentace popřípadě dokumentace 
zpracované do úrovně dokumentace pro provedení stavby. Stavebník oznámí 
speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

          - předání staveniště
          - při kontrolních prohlídkách
          - po dokončení stavby
18) Stavba bude dokončena nejpozději v termínu do konce 12/2020.
19) Pozemky, které byly dotčeny z titulu uvedené stavby, budou po jejím dokončení 

uvedeny do původního stavu, pokud nebude s jejich vlastníky dohodnuto jinak.
20) Před uplynutím termínu dokončení stavby bude u zdejšího stavebního úřadu podán 

návrh na kolaudační souhlas pro užívání stavby. Žádost o vydání kolaudačního 
souhlasu bude zpracována v souladu s § 12 vyhlášky č.526/2006 Sb., kterou se 
provádějí některá ustanovení stavebního zákona (bude obsahovat požadované 
náležitosti v rozsahu dle příl.č.5, část A a část B. vyhlášky). Příslušné doklady (vč. 
GP) budou ověřeny oprávněnou organizací. Pro vydání kolaudačního souhlasu 
stavebník zajistí závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná 
zvláštními právními předpisy. 

21) Při závěrečné kontrolní prohlídce stavby budou k dispozici doklady o ověření 
požadovaných vlastností použitých materiálů a výsledky prováděných zkoušek.

22) Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu, na něž se vztahuje rozhodnutí 
správního orgánu :

-   Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň, IČ 72053119
-   Obec Lestkov, Lestkov 210, 349 01 Stříbro, IČ 00259977

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení :
Námitky ani připomínky nebyly vzneseny.

O d ů v o d n ě n í

MěÚ ODSH Tachov obdržel dne 27.11.2019 žádost stavebníka – Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň, IČ 72053119 a Obce Lestkov, Lestkov 210, 
349 01 Stříbro, IČ 00259977 v zastoupení Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň, Parková 



6

1205/11, 326 00 Plzeň, IČ 48266230, o vydání stavebního povolení na stavbu „II/Lestkov - 
průtah“, která je situována na pozemcích v k.ú. Lestkov.

MěÚ ODSH Tachov, jako věcně a místně příslušný speciální stavební úřad, oznámil 
opatřením ze dne 11.03.2020 zahájení stavebního řízení podle § 112 stavebního zákona 
dotčeným orgánům a účastníkům řízení. Vzhledem k tomu, že jsou zdejšímu stavebnímu 
úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytla dostatečný podklad pro posouzení 
navrhované stavby a pro stanovení podmínek k jejímu provádění, upustil od místního šetření a 
ústního projednání a stanovil termín k uplatnění závazných stanovisek a námitek, popřípadě 
důkazů v termínu nejpozději do 10-ti dnů od doručení oznámení s tím, že k později 
uplatněným nebude přihlédnuto. Oznámení o zahájení stavebního řízení bylo řádně doručeno.

V průběhu řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva 
vlastníků pozemků a staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. Na základě 
výsledků byl stanoven okruh účastníků řízení ve smyslu § 109 stavebního zákona.
Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost o vydání 
stavebního povolení z hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona. Zjistil, že dokumentace 
stavby splňuje obecné technické požadavky na výstavbu, že uvedená stavba je v souladu se 
záměry územního plánování a že uskutečněním stavby nebudou ohroženy zájmy společnosti, 
nepřiměřeně ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení.

Ze strany účastníků řízení nebylo doloženo žádné záporné stanovisko a nebyly vzneseny 
žádné námitky nebo důkazy, které by bránily povolení stavby. Souhlas s vydáním stavebního 
povolení podle § 15 odst.2 stavebního zákona vydal MěÚ OVÚP Tachov dne 26.08.2019 pod 
č.j.4955/2019/SU.

Stavební úřad dále schválil plán kontrolních prohlídek a stanovil podmínky pro provedení 
stavby. Protože stavební úřad v průběhu stavebního řízení neshledal důvody bránící povolení 
stavby, rozhodl tak, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno.

K žádosti o stavební povolení byla doložena rozhodnutí a souhlasná i podmíněná stanoviska k 
realizaci stavby: 

 Vyjádření Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Plzeňského 
kraje, Dopravní inspektorát Tachov č.j. KRPP-114549-2/ČJ-2019-031006 ze 
dne 23.09.2019.

 Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje, územní 
odbor Tachov č.j. HSPM-656-4/2012 TA ze dne 27.08.2019.

 Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje se sídlem 
v Plzni č.j. KHSPL/27574/21/2019.

 Vyjádření  Obce Lestkov ze dne 16.10.2019.
 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., č.j. 782714/19 ze dne 18.10.2019.
 Vyjádření ČEZ Distribuce zn. 1105342051 ze dne 18.09.2019.
 Vyjádření Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. čj. 6968/12/02 ze dne 

26.08.2019.
 Návrh kontrolních prohlídek stavby ze dne 04/2019.
 Souhlas se stavbou dle §15 odst.2, stavebního zákona, vydal MěÚ OVÚP 

Planá pod č.j. 4955/2019/SU dne 26.08.2019.
 Dále byly ke stavebnímu řízení doloženy doklady prokazující vlastnické právo 

k dotčeným pozemkům, na nichž stavba probíhá.



7

Protože stavební úřad v průběhu stavebního řízení neshledal důvody bránící povolení stavby, 
rozhodl tak, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno. 

P o u č e n í 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15-ti dnů ode dne jeho doručení 
ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje, ODSH, Škroupova 18, 306 13 Plzeň, písemným 
podáním učiněným u zdejšího MěÚ ODSH Tachov. V odvolání účastník uvede v jakém 
rozsahu rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy, nesprávnost 
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. 
Podané odvolání má v souladu s § 85 odst.1 správního řádu odkladný účinek.
Právo zahájit a provést stavbu vzniká stavebníkovi dnem nabytí právní moci stavebního 
povolení. Stavební povolení pozbývá podle § 115 odst.4 stavebního zákona platnosti, jestliže 
stavba nebyla zahájena do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Ing. Kateřina Prexlová
zástupce vedoucího odboru                                 
dopravy a silničního hospodářství

Datum vyvěšení : …27.05.2020………              Datum sejmutí : …11.06.2020………
  

             ……………………………………………………………………
     Podpis a razítko oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky.

Přílohy   
1) ověřená PD stavby  a štítek „Stavba povolena“ (pro stavebníka, předání po právní moci 

rozhodnutí)

  

Rozdělovník :

Účastníci řízení, kterým se v souladu s ust. § 144 odst. 6 správního řádu doručuje 
jednotlivě: 

-   Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň a Obec 
Lestkov, Lestkov 210, 349 01 Stříbro, IČ 00259977 v zastoupení na základě plné moci 
Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň, Parková 1205/11, 326 00 Plzeň, IČ 48266230 - 
stavebník

Účastníkům řízení, dle § 109 odst. 1 písm. c) až f) stavebního zákona, s postavením 
účastníků řízení dle § 27 odst. 2 se v souladu s § 25 odst. 2 správního řádu doručuje 
veřejnou vyhláškou:



8

- osoby, které mají vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich, včetně 
osob, které mají vlastnická nebo jiná práva k sousedním pozemkům a stavbám 
na nich, a tato práva mohou být stavebním povolením přímo dotčena

- další osoby, kterým zvláštní zákon toto postavení přiznává v souladu s ust. § 27 
odst. 3 správního řádu   

Dotčené orgány, kterým se doručuje jednotlivě (dodejky, datová schránka):  
1. Policie ČR Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje DI Tachov, Plánská 2032, 

347 01 Tachov
2. Krajská hygienická stanice PK se sídlem v Plzni, ú.p.Tachov, Pobřežní 140, 347 01 

Tachov
3. Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Tachov, Hornická 1533, 

347 01 Tachov
4. MěÚ OVÚP Planá, Náměstí Svobody 1, 348 15 Planá


		2020-05-27T12:05:35+0000
	Not specified




